У К А З
ГУ БЕ РН А ТО РА  И РКУТСКО Й  О БЛАСТИ

30 ноября 2023 года № 3 9 1 -у г

Иркутск

О внесении изменений в Положение об Инвестиционном совете при
Губернаторе Иркутской области

В целях повышения эффективности проводимой инвестиционной
политики, создания благоприятного инвестиционного климата, реализации
инвестиционных проектов, активизации инвестиционной и
предпринимательской деятельности на территории Иркутской области, в
соответствии с Законом Иркутской области от 1 июня 2023 года № 76-03 «Об
инвестиционной политике в Иркутской области», руководствуясь статьей 59
Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Положение об Инвестиционном совете при Губернаторе
Иркутской области, утвержденное указом Губернатора Иркутской области
от 10 июля 2017 года № 114-уг, следующие изменения:

1) в пункте 6:
абзац второй подпункта 6 признать утратившим силу;
подпункт 7 изложить в следующей редакции:
«7) рассмотрение инвестиционных проектов в целях заключения

инвестиционных соглашений;»;
2) подпункт 3 пункта 11 изложить в следующей редакции:
«3) рассмотрение инвестиционных проектов в целях заключения

инвестиционных соглашений;».
2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в

общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Кобзев

http://www.pravo.gov.ru